江西省教育厅处室函件

关于转发《教育部社科司关于 2021年度教

育部哲学社会科学研究后期资助项目

申报工作的通知》的通知

各高校科研处：

现将《教育部社科司关于 2021 年度教育部哲学社会科

学研究后期资助项目申报工作的通知》（教社科司函〔2021)

125 号）转发给你们，并就申报工作提出如下要求。

1．本次项目实行限额，各本科高校限报 2 项，独立学院、

高职高专限报 1 项。

2．请各高校及时通知教师于 2021 年 8 月 16 日至 8 月 28

日期间进行网上申报。

3．申报人须于 2021 年 9 月 2 日之前报送以下纸质材料：

在线打印并加盖公章的《申请书》1 份；申报成果及相关证

明材料 1 套；申报人政治审查、廉洁自律、师德师风、学

术道德情况说明。

寄送地址：江西省南昌市红谷滩新区学府大道 589 号江

西科技师范大学红角洲校区图书馆 L "'”，由卜编： 330031

联系人：陈路，联系电话： 31fl7: 娜&'

为‘猪｝琳百丈下“，染上正”甲、

20J 。毕 7&尹，， 日

	00000001